עין ובארובת שמאל עין סביב נפיחות וכן אדמומיות למתלוננת נגרמה מכך כתוצאה השמאלית. בעינה בידו
חוק סעיף 382(ג) של לפי זוג בן - הגורמת חבלה ממש עבירה של תקיפה ייחסה למערער שמאל. המדינה

העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

לשמיעת התיק נקבע ולפיכך כתב-האישום, בעובדות המערער כפר 6.10.16 מיום קמא משפט בית בישיבת
הראיות מסכת קמא משפט בית בפני נפרשה ובמהלכה ,19.6.18 עד 6.4.17 מיום שנמשכה ההוכחות

במלואה.

אנו מפנים לדברי כב' השופטת (בדימוס) א' פרוקצ'יה ב-רע"פ 7391/08 מחאג'נה נ' מדינת ישראל , בפסקה
20 (14.9.09), ויצוין שגם שם, המאסר המותנה שבית המשפט הורה על הפעלתו היה בן 12 חודשים:

"על-פי מצוות החוק, הארכת תקופת תנאי אפשרית "מטעמים שיירשמו... אם
שוכנע בית המשפט שבנסיבות הענין לא יהיה זה צודק להפעיל את המאסר על

תנאי" (סעיף 56(א) לחוק העונשין תשל"ז-1977; וכן ע"פ 4517/04 מסראווה
נ' מדינת ישראל, פ"ד נט(6) 119, 127 (2005)); שיקול הדעת הניתן לבית

המשפט בהארכת עונש מאסר מותנה מתמקד במצבים שבהם מוצדק לתת
לנאשם הזדמנות נוספת לחזור לדרך הישר, כאשר הוא מראה סימנים המניחים

יסוד לציפייה כי כך יהיה.

על המערער לתאם את הכניסה למאסר כולל האפשרות למיון מוקדם עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפון:
.08-9787336 ,08-9787377

(תשומת לב שב"ס לאמור בפסקה מ"א של פסק דיננו).

למזכירות:

יש להנפיק פקודת מאסר מתאימה וכן להמציא את העתק פסק הדין לשב"ס.

ניתן היום, ט' סיון תשפ"א, 20 מאי 2021, במעמד הנוכחים.

א' בולוס, שופט ע' ורבנר, שופטת י' גריל, שופט עמית
[אב"ד]